

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

RCL 2004 A/S
CVR-nr. 28324723
Niels Ebbesens Vej 23, 1.
1911 Frederiksberg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2016

Dirigent

Navn: John Eric Rath Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RCL 2004 A/S

Niels Ebbesens Vej 23, 1.

1911 Frederiksberg

CVR-nr.: 28324723

Stiftet: 05.01.2005

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Medea Plesner Petersen, Formand

Rikke Clausen

Line Nordbo Witzel

John Eric Rath Petersen

Direktion

Rikke Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (117.868) kr. mod (148.422) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.407.371 kr. mod 2.461.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(117.868)	(148.422)
Personaleomkostninger	1	<u>(675.913)</u>	<u>(637.499)</u>
Driftsresultat		(793.781)	(785.921)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(4.859)
Andre finansielle indtægter		6.144.406	4.289.009
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.510.572)</u>	<u>(228.473)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.840.053	3.269.756
Skat af ordinært resultat	2	<u>(432.682)</u>	<u>(807.792)</u>
Årets resultat		<u>1.407.371</u>	<u>2.461.964</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	169.000
Overført resultat		<u>1.356.771</u>	<u>2.243.064</u>
		<u>1.407.371</u>	<u>2.461.964</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		51.905	51.905
Finansielle anlægsaktiver	3	51.905	51.905
Anlægsaktiver		51.905	51.905
Andre tilgodehavender		6.454	79.276
Tilgodehavender		6.454	79.276
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.333.393	27.354.528
Værdipapirer og kapitalandele		25.333.393	27.354.528
Likvide beholdninger		4.330.328	731.294
Omsætningsaktiver		29.670.175	28.165.098
Aktiver		29.722.080	28.217.003

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		919.000	919.000
Overført overskud eller underskud		28.464.354	27.107.583
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>29.433.954</u>	<u>28.076.483</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.845	51.875
Skyldig selskabsskat		123.220	7.341
Anden gæld		163.061	81.304
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>288.126</u>	<u>140.520</u>
Gældsforpligtelser		<u>288.126</u>	<u>140.520</u>
Passiver		<u><u>29.722.080</u></u>	<u><u>28.217.003</u></u>

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	919.000	27.107.583	49.900	28.076.483
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	1.356.771	50.600	1.407.371
Egenkapital ultimo	919.000	28.464.354	50.600	29.433.954

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	671.431	633.114
Andre omkostninger til social sikring	4.051	4.047
Andre personaleomkostninger	431	338
	675.913	637.499

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	432.682	807.251
Regulering vedrørende tidligere år	0	541
	432.682	807.792

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	342.749
Kostpris ultimo	342.749
Nedskrivninger primo	(290.844)
Nedskrivninger ultimo	(290.844)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.905

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Linden Properties	Assens	ApS	25,00	67.803	(12.244)
Ristiha	Assens	ApS	24,20	121.226	(10.569)

Noter

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Rikke Clausen, Niels Ebbesens Vej 23, 1., Frederiksberg C